
_________________________________  
1 Zmiany tekstu jednolitego wymienionej ustawy zostały ogłoszone w Dz. U. z 2004 r. Nr 25, poz. 219, Nr 102, poz. 1055 i Nr 167, poz. 
1760, z 2005 r. Nr 175, poz. 1457 oraz z 2006 r. Nr 17, poz. 128, Nr 34, poz. 242, Nr 146, poz. 1055 i Nr 159, poz. 1127. 

Postanowienie Nr 7/06 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

z dnia 28 września 2006 r. 

w sprawie powołania terytorialnych komisji wyborczych 

Na podstawie art. 12 ust. 1 pkt 3 i art. 17 ust. 1-3 ustawy z dnia 16 lipca 1998 r. – Ordynacja 

wyborcza do rad gmin, rad powiatów i sejmików województw (Dz. U. z 2003 r. Nr 159, poz. 

1547 z późn. zm.1) po rozpatrzeniu zgłoszeń kandydatów komitetów wyborczych na 

członków terytorialnych komisji wyborczych w wyborach do organów stanowiących 

jednostek samorządu terytorialnego i wyborów wójtów, burmistrzów, prezydentów miast 

zarządzonych na 12 listopada 2006 r. 

postanawiam, co następuje: 

§ 1 

Powołuje się Powiatowe Komisje Wyborcze w Pruszczu Gdańskim, w Kartuzach, w 

Kościerzynie, w Kwidzynie, w Malborku, w Nowym Dworze Gdańskim, w Pucku, w 

Starogardzie Gdańskim, w Tczewie, w Wejherowie, w Sztumie w składzie określonym w 

załącznikach od nr 1 do nr 11. 

§ 2 

Powołuje się Miejskie Komisje Wyborcze w Gdańsku, w Gdyni, w Sopocie - miastach na 

prawach powiatu w składzie określonym w załącznikach od nr 12 do nr 14. 

§ 3 

Powołuje się gminne i miejskie komisje wyborcze z siedzibami w gminach i miastach 

położonych na terenie jednostek, o których mowa w § 1, w składzie określonym w 

załącznikach od nr 15 do nr 96. 

§ 4 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

Komisarz Wyborczy 

/-/ Katarzyna Jankowska-Józefiak 

 



  

  

 
 Załącznik Nr 1 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Pruszczu Gdańskim 

Skład komisji: 
1. sędzia Helena Zarzycka 

2. Zbigniew Basiel 

3. Tadeusz Bąkowski 

4. Ewelina Bork 

5. Wiktor Floryszczyk 

6. Jerzy Kulka 

7. Monika Szumiłowska 

8. Benon Weber 

9. Wojciech Winnicki 



  

  

 
 Załącznik Nr 2 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kartuzach 

Skład komisji: 
1. sędzia Beata Rapior 

2. Ewelina Damps 

3. Mirosław Krefta 

4. Fryderyk Potoczek 

5. Joanna Szymanowska 

6. Halina Szymichowska 

7. Gabriela Maria Gołata 



  

  

 
 Załącznik Nr 3 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kościerzynie 

Skład komisji: 
1. sędzia Janusz Korzeniowski 

2. Dąbrówka Frozyna 

3. Joanna Grosz 

4. Katarzyna Karbowska 

5. Tomasz Maszke 

6. Stanisław Pobłocki 

7. Romuald Zygmański 



  

  

 
 Załącznik Nr 4 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Kwidzynie 

Skład komisji: 
1. sędzia Marek Szymanek 

2. Adam Botowicz 

3. Marian Chodorowski 

4. Iwona Grabska 

5. Wiesław Kita 

6. Włodzimierz Michał Kudelski 

7. Zygmunt Mosakowski 

8. Halina Rydzyńska 

9. Joanna Stasińska 



  

  

 
 Załącznik Nr 5 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Malborku 

Skład komisji: 
1. sędzia Andrzej Iwanowski 

2. Jan Fijas 

3. Irena Franczyk 

4. Aleksandra Anna Materna 

5. Joanna Mroczkowska 

6. Patrycja Pawlikowska 

7. Anna Pobłocka 

8. Aneta Stefańska 



  

  

 
 Załącznik Nr 6 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Nowym Dworze Gdańskim 

Skład komisji: 
1. sędzia Krzysztof Ratusznik 

2. Justyna Augustyniak 

3. Maria Barbara Dargel 

4. Małgorzata Lipińska 

5. Eugenia Piotrowska 

6. Maria Irena Popkiewicz 

7. Sylwia Katarzyna Sionkowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 7 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Pucku 

Skład komisji: 
1. sędzia Ewa Mielcarek 

2. Barbara Małgorzata Dominiak 

3. Marek Heyducki 

4. Maria Pieper 

5. Mirosław Radomski 

6. Hanna Sarnecka 

7. Dariusz Thiel 



  

  

 
 Załącznik Nr 8 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Starogardzie Gdańskim 

Skład komisji: 
1. sędzia Maciej Bącal 

2. Grzegorz Pałubicki 

3. Ewa Sikorska 

4. Józef Skiba 

5. Mirosława Elżbieta Szczepińska 

6. Wiesława Szramka 

7. Marcin Wasiek 



  

  

 
 Załącznik Nr 9 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Tczewie 

Skład komisji: 
1. sędzia Elżbieta Cichon 

2. Barbara Bojanowska 

3. Andrzej Czapiewski 

4. Marzena Klamann 

5. Danuta Maria Krampa 

6. Bożena Liebrecht 

7. Henryk Franciszek Śmiałek 



  

  

 
 Załącznik Nr 10 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Wejherowie 

Skład komisji: 
1. sędzia Wojciech Bądz 

2. Janina Buchwald 

3. Mariola Chełminiacka - Mazur 

4. Jacek Gafka 

5. Renata Hazuka 

6. Michał Rafał Jeliński 

7. Robert Kałuziński 



  

  

 
 Załącznik Nr 11 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Powiatowa Komisja Wyborcza w Sztumie 

Skład komisji: 
1. sędzia Krzysztof Kierul 

2. Elżbieta Denisiuk 

3. Bronisław Garbowski 

4. Alicja Jaszkowska 

5. Joanna Owczarek 

6. Wiesław Piwowarski 

7. Martyna Maria Sarnowska 

8. Monika Szymaszko 



  

  

 
 Załącznik Nr 12 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Gdańsku 

Skład komisji: 
1. sędzia Alicja Bogucka 

2. Hubert Kowalik 

3. Edward Kozłowski 

4. Zbigniew Kozłowski 

5. Marek Kraszewski 

6. Przemysław Staszkiewicz 

7. Witold Szabelski 

8. Mariusz Szkatuła 

9. Jolanta Wietrzykowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 13 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Gdyni 

Skład komisji: 
1. sędzia Magdalena Kierszka 

2. Arkadiusz Ciepliński 

3. Paweł Korzenecki 

4. Jan Kozubski 

5. Kazimiera Wrońska 

6. Henryk Sobczak 

7. Aleksandra Bogurska 



  

  

 
 Załącznik Nr 14 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Sopocie 

Skład komisji: 
1. sędzia Przemysław Banasik 

2. Aleksander Bartosik 

3. Adam Borodziuk 

4. Bartosz Jacek Piotrusiewicz 

5. Krzysztof Pupiałło 

6. Elżbieta Rakuć 

7. Grażyna Mrozowicka 



  

  

 
 Załącznik Nr 15 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Pruszczu Gdańskim 

Skład komisji: 
1. Szymon Bąk 

2. Grażyna Gaładyk 

3. Paweł Hoffmann 

4. Janina Kazimiera Kawczyńska - Olczyk 

5. Kazimierz Kryger 

6. Stanisław Młodzianowski 

7. Elżbieta Sabatowska - Kot 



  

  

 
 Załącznik Nr 16 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Cedrach Wielkich 

Skład komisji: 
1. Eugeniusz Adamczyk 

2. Małgorzata Milewska 

3. Mirosława Stąsiek 

4. Krystyna Barczak 

5. Piotr Bukowski 

6. Wiesława Charkiewicz 

7. Zbigniew Korytnicki 



  

  

 
 Załącznik Nr 17 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Kolbudach 

Skład komisji: 
1. Małgorzata Magdalena Drelich 

2. Eugeniusz Gałązka 

3. Zbigniew Jakubczyk 

4. Jolanta Patoka 

5. Urszula Otylia Pisula 

6. Joanna Wichowicz 

7. Wiesław Władysław Szwejkowski 



  

  

 
 Załącznik Nr 18 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Pruszczu Gdańskim 

Skład komisji: 
1. Mariola Czuba 

2. Joanna Floryszczyk 

3. Renata Gromnicka 

4. Magdalena Kocięda 

5. Mieczysław Kreft 

6. Agnieszka Lewandowska 

7. Regina Motyl 

8. Anna Niedzielska 

9. Barbara Śliwińska 



  

  

 
 Załącznik Nr 19 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Przywidzu 

Skład komisji: 
1. Roman Budzikowski 

2. Beata Łyskowska 

3. Bogdan Stanisław Oberlan 

4. Justyna Śliżewska 

5. Jarosław Stencel 

6. Bogumił Szymendera 

7. Przemysław Wołowczyk 



  

  

 
 Załącznik Nr 20 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Pszczółkach 

Skład komisji: 
1. Tadeusz Bartkowski 

2. Karol Lewoniewski 

3. Bożena Uryć 

4. Elżbieta Ruszewska 

5. Katarzyna Jóźwik 

6. Halina Kowalska 

7. Sławomir Stefański 



  

  

 
 Załącznik Nr 21 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Suchym Dębie 

Skład komisji: 
1. Przemysław Benedyk 

2. Marzena Budziak 

3. Rozalia Cyranowska 

4. Czesław Heczko 

5. Danuta Krefta 

6. Agnieszka Księżak 

7. Magdalena Leśkiewicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 22 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Trąbkach Wielkich 

Skład komisji: 
1. Lucyna Jaszewska 

2. Anna Karcz 

3. Lidia Kozikowska 

4. Halina Wrocławska 

5. Patrycja Tomczak 

6. Barbara Harbul 

7. Agnieszka Kempa 



  

  

 
 Załącznik Nr 23 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Chmielnie 

Skład komisji: 
1. Dorota Grochowska 

2. Andrzej Hennig 

3. Wojciech Kobiela 

4. Beata Muńska 

5. Piotr Stankowski 

6. Zygmunt Wenta 

7. Łukasz Patryk Wolski 



  

  

 
 Załącznik Nr 24 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Kartuzach 

Skład komisji: 
1. Bogumiła Chilewska 

2. Ireneusz Hirsz 

3. Krystyna Kilarska 

4. Krystyna Lewińska 

5. Tomasz Miszczuk 

6. Katarzyna Szczepańska 

7. Barbara Światoszek 

8. Lidia Zawistowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 25 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Przodkowie 

Skład komisji: 
1. Leszek Okoń 

2. Danuta Rzepka 

3. Magdalena Węsiora 

4. Jadwiga Maria Zaborowska 

5. Danuta Węsiora 

6. Marianna Kuśnierz 

7. Małgorzata Damps 



  

  

 
 Załącznik Nr 26 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Sierakowicach 

Skład komisji: 
1. Aleksandra Majkowska 

2. Aleksandra Gliszczyńska 

3. Ewa Grzenkowicz 

4. Edward Kwidziński 

5. Maria Stenka 

6. Jan Warmowski 

7. Adam Wróblewski 



  

  

 
 Załącznik Nr 27 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Somoninie 

Skład komisji: 
1. Wioletta Arendt 

2. Marek Brusznicki 

3. Justyna Konkel 

4. Danuta Koniszewska 

5. Alicja Reszka 

6. Krzysztof Rychert 

7. Kinga Sobisz 



  

  

 
 Załącznik Nr 28 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Stężycy 

Skład komisji: 
1. Krzysztof Bieszka 

2. Sabina Wacława Kobiela 

3. Elżbieta Maria Peplińska 

4. Halina Agnieszka Piechowska 

5. Elżbieta Plichta 

6. Aneta Maria Skrzypkowska 

7. Anna Ewa Szmyt 



  

  

 
 Załącznik Nr 29 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Sulęczynie 

Skład komisji: 
1. Jolanta Ewa Bronk 

2. Teresa Maria Hinca 

3. Henryk Kożyczkowski 

4. Elżbieta Teresa Myszk 

5. Wioletta Barbara Orlikowska 

6. Janina Barbara Płotka 

7. Henryk Kazimierz Wartel 



  

  

 
 Załącznik Nr 30 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Żukowie 

Skład komisji: 
1. Helena Adamska 

2. Lucyna Bastian 

3. Katarzyna Cieszyńska 

4. Ewa Herrmann 

5. Elżbieta Bronisława Hinca 

6. Tadeusz Leonarczyk 

7. Regina Elżbieta Treder 



  

  

 
 Załącznik Nr 31 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Kościerzynie 

Skład komisji: 
1. Karol Brzeziński 

2. Iwona Kapicka 

3. Krystyna Marchewicz 

4. Danuta Szenwald 

5. Sławomir Szkobel 

6. Rozalia Zimmermann 

7. Ludwika Zygmańska 



  

  

 
 Załącznik Nr 32 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Dziemianach 

Skład komisji: 
1. Stanisław Augustyn Kuczkowski 

2. Dorota Landowska 

3. Literska Lucyna 

4. Alicja Meyer 

5. Andrzej Olszewski 

6. Elżbieta Rekowska 

7. Karol Zaborski 



  

  

 
 Załącznik Nr 33 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Karsinie 

Skład komisji: 
1. Robert Bal 

2. Krystyna Fierek 

3. Teresa Gołuńska 

4. Wojciech Laska 

5. Tadeusz Nowacki 

6. Ryszard Szumigaj 

7. Jerzy Józef Zieliński 



  

  

 
 Załącznik Nr 34 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Kościerzynie 

Skład komisji: 
1. Elżbieta Miotke 

2. Anna Młynarczyk 

3. Ryszard Młynarczyk 

4. Brygida Czapiewska 

5. Małgorzata Dorawa 

6. Beata Liedtke 

7. Tadeusz Szczypior 



  

  

 
 Załącznik Nr 35 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Liniewie 

Skład komisji: 
1. Romualda Zofia Ciecholewska 

2. Ewa Dunajska 

3. Maria Grabowska 

4. Marcelina Leszka 

5. Urszula Potrykus 

6. Ewelina Słomińska 

7. Edmund Szwichtenberg 



  

  

 
 Załącznik Nr 36 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Lipuszu 

Skład komisji: 
1. Danuta Hering 

2. Ludwika Robakowska 

3. Mirosława Stolc 

4. Emilia Lipińska 

5. Janina Zabrocka 

6. Anita Puzdrowska 

7. Elżbieta Nierzalewska 



  

  

 
 Załącznik Nr 37 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Nowej Karczmie 

Skład komisji: 
1. Rafał Jurczyk 

2. Danuta Michnowska 

3. Helena Piotrowska 

4. Andrzej Ramczykowski 

5. Zbigniew Studziński 

6. Przemysław Wirkus 

7. Ryszard Zabrocki 



  

  

 
 Załącznik Nr 38 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Starej Kiszewie 

Skład komisji: 
1. Monika Bławat 

2. Alicja Cegłowska 

3. Gabriela Ciecholewska 

4. Cecylia Jastrzemska 

5. Krystyna Matyszczak 

6. Renata Przybysz 

7. Czesława Stoba 

8. Alicja Szulist 



  

  

 
 Załącznik Nr 39 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Kwidzynie 

Skład komisji: 
1. Marzena Chmielowiec 

2. Andrzej Edmund Dębowski 

3. Lidia Górska 

4. Krzysztof Krzyżanowski 

5. Stanisław Łączyński 

6. Jan Pecka 

7. Danuta Truchan 



  

  

 
 Załącznik Nr 40 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Gardei 

Skład komisji: 
1. Tadeusz Aniołkowski 

2. Leszek Gudowski 

3. Roman Karwacki 

4. Leszek Kisiel 

5. Małgorzata Kołodziej 

6. Bożena Maria Więcławska 

7. Wanda Wiśnioch 



  

  

 
 Załącznik Nr 41 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Kwidzynie 

Skład komisji: 
1. Katarzyna Bednarek 

2. Albin Marian Gabryś 

3. Grażyna Czapiewska 

4. Małgorzata Lasota 

5. Magdalena Korzeniowska 

6. Tomasz Krzemień 

7. Maria Kudelska 



  

  

 
 Załącznik Nr 42 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Prabutach 

Skład komisji: 
1. Jadwiga Małowiejska 

2. Sylwia Michalak 

3. Helena Możejko 

4. Magdalena Oracka 

5. Anna Ewa Peskowska 

6. Palmira Wioletta Trzcinska - Kowalska 

7. Bogumiła Urbanowicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 43 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Ryjewie 

Skład komisji: 
1. Wioletta Bator 

2. Natalia Borowska 

3. Józef Grochowski 

4. Jadwiga Kopecka 

5. Violetta Podgórska 

6. Mieczysław Siwiec 

7. Jolanta Maria Żyra 



  

  

 
 Załącznik Nr 44 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Sadlinkach 

Skład komisji: 
1. Jolanta Damaziak 

2. Edward Deresiewicz 

3. Aleksandra Gałka 

4. Henryk Stromecki 

5. Rozalia Szczotka 

6. Ewelina Śliwińska - Giersz 

7. Krystyna Żebrowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 45 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Malborku 

Skład komisji: 
1. Ryszard Cieślak 

2. Henryka Konefał 

3. Renata Nosko 

4. Daniel Słończyński 

5. Elżbieta Bronisława Kubiak 

6. Dorota Krystyna Kraujutowicz 

7. Helena Więczkowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 46 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Lichnowach 

Skład komisji: 
1. Monika Arendt 

2. Katarzyna Kaczerewska 

3. Romualda Korzeniewska 

4. Michalina Lipa 

5. Agnieszka Osińska 

6. Lidia Irena Pabjan 

7. Anna Miłoszewska 



  

  

 
 Załącznik Nr 47 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Malborku 

Skład komisji: 
1. Justyna Jagodda 

2. Danuta Krakowiak 

3. Małgorzata Kusztal 

4. Adam Moskot 

5. Krystyna Mróz 

6. Magdalena Potrykus 

7. Agnieszka Sinkowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 48 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Miłoradzu 

Skład komisji: 
1. Kamil Bosak 

2. Renata Dawidowicz 

3. Piotr Krzyżanowski 

4. Regina Łukaszewska 

5. Teresa Moskot 

6. Agnieszka Polak 

7. Wiesława Danuta Puchalska 

8. Anna Tołkacz 



  

  

 
 Załącznik Nr 49 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Stawie 

Skład komisji: 
1. Marian Figiel 

2. Ewa Zofia Górska 

3. Monika Maria Kubiak 

4. Wioletta Mytkowska 

5. Paweł Paziak 

6. Ewa Przytuła 

7. Marianna Sokołowska 

8. Wanda Turowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 50 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Starym Polu 

Skład komisji: 
1. Bartosz Leśniak 

2. Krystyna Mentel 

3. Agnieszka Michalska - Rojek 

4. Jan Muzyka 

5. Jolanta Pękala 

6. Aneta Piałucka 

7. Bogusław Roużewski 



  

  

 
 Załącznik Nr 51 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Krynicy Morskiej 

Skład komisji: 
1. Andrzej Czajkowski 

2. Barbara Hortenzja Dobrzyniecka 

3. Ewa Kuźma 

4. Zofia Nuernberg 

5. Małgorzata Maliszewska 

6. Katarzyna Murawska - Maza 

7. Tomasz Ostrowski 



  

  

 
 Załącznik Nr 52 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Nowym Dworze Gdańskim 

Skład komisji: 
1. Maciej Andrzej Grochowski 

2. Jerzy Henryk Karecki 

3. Ryszard Kozłowski 

4. Joanna Urszula Krawczyk 

5. Ewa Lidzbarska 

6. Dorota Maria Sałek 

7. Agnieszka Krystyna Staniucha 



  

  

 
 Załącznik Nr 53 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Ostaszewie 

Skład komisji: 
1. Józef Czerwiński 

2. Dorota Dziekanowska 

3. Renata Gdaniec 

4. Małgorzata Kochowska 

5. Wiesława Ostrowska 

6. Krystyna Serkiz 

7. Bożena Marnikowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 54 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Stegnie 

Skład komisji: 
1. Danuta Burzyńska 

2. Bożena Haraburda 

3. Andrzej Hudomięt 

4. Barbara Karaś 

5. Katarzyna Karaś 

6. Barbara Lidia Malinowska 

7. Jan Przytała 



  

  

 
 Załącznik Nr 55 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Sztutowie 

Skład komisji: 
1. Małgorzata Burczy 

2. Miłosz Łukasz Gajewski 

3. Klaudia Urban-Gawrońska 

4. Kamil Wolski 

5. Grzegorz Haftkowski 

6. Anna Góra 

7. Elżbieta Bachur 



  

  

 
 Załącznik Nr 56 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Helu 

Skład komisji: 
1. Barbara Borucka 

2. Radosław Górecki 

3. Krystyna Ewa Mielczarek 

4. Małgorzata Piter 

5. Zygmunt Sojecki 

6. Hanna Szoszorowska 

7. Jan Witos 



  

  

 
 Załącznik Nr 57 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Jastarni 

Skład komisji: 
1. Ryta Budda 

2. Jan Gwardzik 

3. Iwona Narkowicz 

4. Krystyna Wysocka 

5. Teresa Ogiełło 

6. Małgorzata Grela 

7. Barbara Konkel 



  

  

 
 Załącznik Nr 58 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Pucku 

Skład komisji: 
1. Helena Czereda 

2. Łukasz Mateusz Dominiak 

3. Halina Jacewicz 

4. Bolesław Jaszke 

5. Urszula Joanna Potrykus 

6. Krystyna Rogowska 

7. Beata Sawicka 

8. Ryszard Stielow 



  

  

 
 Załącznik Nr 59 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza we Władysławowie 

Skład komisji: 
1. Lidia Białkowska 

2. Bogumiła Ceynowa - Kasprzyk 

3. Ewa Maria Kotowska 

4. Beata Niezgoda 

5. Bogumiła Przybył 

6. Grażyna Szymańska 

7. Ewa Żywicka 



  

  

 
 Załącznik Nr 60 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Kosakowie 

Skład komisji: 
1. Anna Chojnicka 

2. Monika Elżbieta Gutowska 

3. Sabina Kluga 

4. Joanna Miklaszewicz 

5. Maria Śliwińska 

6. Agnieszka Stepnowska 

7. Paweł Michał Wujke 



  

  

 
 Załącznik Nr 61 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Krokowej 

Skład komisji: 
1. Jacek Brzeziński 

2. Anna Zofia Dominik 

3. Jadwiga Gajak 

4. Andrzej Jędrusik 

5. Alina Pal 

6. Bartłomiej Marcin Szefke 

7. Maria Bromboszcz 



  

  

 
 Załącznik Nr 62 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Pucku 

Skład komisji: 
1. Bożena Jednachowska 

2. Halina Koss 

3. Stanisław Kuchnowski 

4. Rozwita Teresa Ossowska 

5. Maria Rost 

6. Sylwia Żochoła - Szlage 

7. Izabela Wegner 



  

  

 
 Załącznik Nr 63 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Czarnej Wodzie 

Skład komisji: 
1. Elżbieta Czapiewska 

2. Dorota Maria Dorau 

3. Nela Dudziec 

4. Dorota Mleczko 

5. Danuta Maria Reszczyńska 

6. Przemysław Wieczerzycki 

7. Honorata Zblewska 



  

  

 
 Załącznik Nr 64 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Skórczu 

Skład komisji: 
1. Bożena Cichon 

2. Agnieszka Frost 

3. Jolanta Górecka 

4. Lucyna Kosecka 

5. Roman Kowalski 

6. Lucyna Krobska 

7. Alicja Kostka 

8. Aleksandra Pałkowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 65 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Starogardzie Gdańskim 

Skład komisji: 
1. Irena Klara Czerwińska 

2. Teresa Kinder 

3. Irena Krzykowska 

4. Ryszard Rogowski 

5. Kazimiera Sędziak 

6. Lidia Stella 

7. Danuta Więckiewicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 66 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Bobowie 

Skład komisji: 
1. Beata Brejza 

2. Maria Brejza 

3. Mateusz Chyła 

4. Monika Formella 

5. Janina Kierszkowska 

6. Joanna Krzykowska 

7. Elżbieta Ratyńska 



  

  

 
 Załącznik Nr 67 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Kaliskach 

Skład komisji: 
1. Ewa Czeplina 

2. Tomasz Dera 

3. Celina Dębińska 

4. Joanna Liczywek 

5. Iwona Kozłowska 

6. Monika Koprowska 

7. Teresa Olszańska 



  

  

 
 Załącznik Nr 68 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Lubichowie 

Skład komisji: 
1. Katarzyna Borzyszkowska 

2. Mirosław Döring 

3. Mieczysław Kajut 

4. Maria Kacała 

5. Wiesława Kazubowska 

6. Tomasz Mosiński 

7. Alicja Tuszyńska 



  

  

 
 Załącznik Nr 69 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Osiecznej 

Skład komisji: 
1. Katarzyna Dunst 

2. Henryka Reszczyńska 

3. Krystyna Stopa 

4. Anna Olszewska 

5. Dagmara Pankowska 

6. Małgorzata Kaleta 

7. Katarzyna Szützmann 



  

  

 
 Załącznik Nr 70 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Osieku 

Skład komisji: 
1. Teresa Cherek 

2. Bogumiła Czajka 

3. Adam Główczewski 

4. Krystyna Klein 

5. Irena Patan 

6. Barbara Surma 

7. Roman Zaborowski 



  

  

 
 Załącznik Nr 71 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Skarszewach 

Skład komisji: 
1. Elżbieta Maria Baranowska 

2. Adrianna Bielawska 

3. Danuta Bławat 

4. Grażyna Chodukiewicz 

5. Katarzyna Maria Engler 

6. Wiesław Husak 

7. Krystyna Lutka 

8. Judyta Orlikowska 

9. Karol Pałubicki 



  

  

 
 Załącznik Nr 72 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Skórczu 

Skład komisji: 
1. Beata Bianek 

2. Jerzy Konrad Cyrson 

3. Jan Czajka 

4. Tomasz Heldt 

5. Piotr Kawczyński 

6. Kazimiera Kłopocka 

7. Mirosława Wontka 



  

  

 
 Załącznik Nr 73 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Smętowie Granicznym 

Skład komisji: 
1. Alina Borysiak 

2. Maciej Borysiak 

3. Urszula Dejna 

4. Irena Muszyńska 

5. Maciej Piechowski 

6. Ewelina Surma 

7. Ewelina Tryba 



  

  

 
 Załącznik Nr 74 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Starogardzie Gdańskim 

Skład komisji: 
1. Włodzimierz Zbigniew Bieliński 

2. Jan Czaja 

3. Sławomir Jastrzębski 

4. Anna Maria Maleszczyk 

5. Bożena Pietraszek 

6. Rafał Rogowski 

7. Wioleta Wodzikowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 75 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Zblewie 

Skład komisji: 
1. Wiesława Czarnecka 

2. Krystyna Głowacka 

3. Izabela Maria Hoffmann 

4. Renata Landowska 

5. Ewa Markowska 

6. Tadeusz Tomana 

7. Barbara Wiśniowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 76 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Tczewie 

Skład komisji: 
1. Anna Bernhagen 

2. Andrzej Buchholc 

3. Marek Elszkowski 

4. Daniela Janke 

5. Kamil Klauz 

6. Maria Krużycka 

7. Marlena Kuczma 

8. Iwona Pogorzelska 

9. Renata Helena Sawczenko 



  

  

 
 Załącznik Nr 77 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Gniewie 

Skład komisji: 
1. Czyżewski Michał 

2. Łucja Dorn 

3. Zbigniew Zygmunt Kurkus 

4. Zbigniew Radziejewski 

5. Ryszard Staniszewski 

6. Irena Stanisława Szczerba 

7. Ireneusz Zyntek 



  

  

 
 Załącznik Nr 78 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Morzeszczynie 

Skład komisji: 
1. Marta Cichon 

2. Karolina Grabowska 

3. Andrzej Lewandowski 

4. Jolanta Mozgiel 

5. Karolina Przygocka 

6. Ewa Renk-Willich 

7. Aleksandra Maria Graban 



  

  

 
 Załącznik Nr 79 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Pelplinie 

Skład komisji: 
1. Mirosława Badziąg 

2. Marianna Narloch 

3. Joanna Reszke - Sakowska 

4. Dorota Sakowska 

5. Wioleta Anna Waśniewska 

6. Małgorzata Zimna 

7. Stanisław Żmudziński 



  

  

 
 Załącznik Nr 80 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Subkowach 

Skład komisji: 
1. Barbara Bielecka 

2. Józef Gębarowski 

3. Gabriela Kamińska 

4. Zyta Killich 

5. Bogumiła Helena Lisewska 

6. Helena Łódka 

7. Dorota Nawój 



  

  

 
 Załącznik Nr 81 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Tczewie 

Skład komisji: 
1. Teresa Kozłowska 

2. Róża Mazur 

3. Irena Piernicka 

4. Anna Skalska 

5. Hanna Szoła 

6. Łucjan Ślizewski 

7. Sabina Trybul 

8. Angelika Zielińska 

9. Anna Żołnowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 82 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Redzie 

Skład komisji: 
1. Adam Czudzinowicz 

2. Helena Salomea Dąbkowska 

3. Wioletta Domaszek 

4. Agnieszka Gajewska 

5. Józef Bogusław Liszka 

6. Sylwia Melzer 

7. Jakub Żelazkiewicz 



  

  

 
 Załącznik Nr 83 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Rumi 

Skład komisji: 
1. Mieczysław Hebel 

2. Witold Kuczorski 

3. Hilary Majkowski 

4. Małgorzata Łoboz 

5. Renata Olejnik 

6. Marcin Zygmunt Sobieraj 

7. Aleksandra Madej-Krumholc 



  

  

 
 Załącznik Nr 84 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Wejherowie 

Skład komisji: 
1. Mirosława Baranowska-Formella 

2. Krystyna Barton 

3. Andrzej Bemke 

4. Teresa Giełażewska 

5. Janosz Mariusz Józefczyk 

6. Maciej Milewski 

7. Kinga Wasilewska 



  

  

 
 Załącznik Nr 85 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Choczewie 

Skład komisji: 
1. Jolanta Bronowicka 

2. Krystyna Karpińska 

3. Joanna Izabela Klabacha 

4. Kazimierz Kowalewski 

5. Iwona Michniak 

6. Elżbieta Jadwiga Piotrowiak 

7. Marta Wolska 



  

  

 
 Załącznik Nr 86 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Gniewinie 

Skład komisji: 
1. Piotr Kuś 

2. Wioletta Majer 

3. Ewa Cierniak 

4. Hanna Grzybowska 

5. Mirosława Hulicz 

6. Mariola Kwaśniewska 

7. Wiesława Turowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 87 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Lini 

Skład komisji: 
1. Beata Baranowska 

2. Zofia Choszcz 

3. Joanna Kierznikowicz 

4. Michalina Konkel 

5. Krzysztof Ołdakowski 

6. Marta Płotka 

7. Jadwiga Sommer 



  

  

 
 Załącznik Nr 88 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Luzinie 

Skład komisji: 
1. Grzegorz Białk 

2. Alicja Hinz 

3. Mirosława Kąkol 

4. Hubert Krawczak 

5. Tadeusz Lech 

6. Marzena Meyer 

7. Andrzej Paschke 

8. Beata Wicka 

9. Janina Wojewska 



  

  

 
 Załącznik Nr 89 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Łęczycach 

Skład komisji: 
1. Łukasz Kozyra 

2. Zygmunda Lorkiewicz 

3. Danuta Pianowska 

4. Tadeusz Plata 

5. Małgorzata Mach - Pokrywka 

6. Stanisława Polaszek 

7. Justyna Bień 



  

  

 
 Załącznik Nr 90 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Szemudzie 

Skład komisji: 
1. Franciszek Hermann 

2. Zenon Gołąbek 

3. Halina Klein 

4. Zdzisław Malinowski 

5. Czesław Milak 

6. Aleksandra Osiczko 

7. Łukasz Puzdrowski 



  

  

 
 Załącznik Nr 91 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Wejherowie 

Skład komisji: 
1. Jolanta Dampc 

2. Danuta Kruszewska - Murawa 

3. Małgorzata Maciąga 

4. Helena Maria Melcer 

5. Bogdan Pranczke 

6. Alicja Pranga 

7. Joanna Roszman 

8. Żaneta Reinke 

9. Adriana Szczodrowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 92 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Dzierzgoniu 

Skład komisji: 
1. Marianna Chełmicka 

2. Józef Janikowski 

3. Grzegorz Jarzembiński 

4. Maria Michałowska 

5. Marian Panas 

6. Adrianna Pielak 

7. Sylwia Pławska 

8. Monika Polak 

9. Krystyna Szewczun 



  

  

 
 Załącznik Nr 93 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Mikołajkach Pomorskich 

Skład komisji: 
1. Lidia Ciosek 

2. Ludwika Felenczak 

3. Katarzyna Krzykalska 

4. Iwona Kolińska 

5. Dagmara Krych 

6. Renata Lewandowska 

7. Mariola Pogorzalska 

8. Anna Szota 

9. Aneta Żak 



  

  

 
 Załącznik Nr 94 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Starym Dzierzgoniu 

Skład komisji: 
1. Elżbieta Kolasa 

2. Halina Kopańska 

3. Krzysztof Kosuda 

4. Anna Krysiak 

5. Romana Lewkowicz 

6. Wanda Puton 

7. Anna Skorodyńska 



  

  

 
 Załącznik Nr 95 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Gminna Komisja Wyborcza w Starym Targu 

Skład komisji: 
1. Katarzyna Borsuk 

2. Henryka Dyl 

3. Magdalena Jaszkowska 

4. Wiesława Kaźmierska 

5. Marianna Klimek 

6. Alicja Kowalczyk 

7. Zofia Kruczek - Kogut 

8. Barbara Nowakowska 

9. Dorota Pawłowska 



  

  

 
 Załącznik Nr 96 

do postanowienia Nr 7/06 
z dnia 28 września 2006 r. 
Komisarza Wyborczego w Gdańsku 

Miejska Komisja Wyborcza w Sztumie 

Skład komisji: 
1. Agnieszka Bodak 

2. Dagmara Buber-Bubrowiecka 

3. Zofia Jabłońska 

4. Marian Karzarnowicz 

5. Andrzej Kusz 

6. Irena Nowak 

7. Marian Omieczyński 
 


